
22. Schuh, Willy. Über Opern von Richard Strauss [INSCRIBED]. (with) An original letter from Strauss.  
Zürich: Atlantis-Verlag, (1947). (21267) $3,750

23. Shakespeare. [FOURTH FOLIO]. Mr. William Shakespear’s Comedies, Histories, and Tragedies. 
Published according to the true Original Copies. Unto Which is Added, Seven Plays, Never before 
Printed in Folio. London: Printed for H. Herringman, E. Brewster, and R. Bentley, 1685. (24406) $60,000

24. Wilde, Oscar. The Sphinx. London: Elkin Mathews and John Lane. Printed by the Ballantyne Press, 1894. 
1/200. (23014) $7,750

25. Blossfeldt, Karl. Urformen der Kunst. Berlin: Ernst Wasmuth A. G, (1928). First edition. d/j. (24581) $6,250
 
26. Koudelka, Josef. The Black Triangle - The Foothills of the Ore Mountains:1990–1994. Prague:                 

Správa Prazského, (1994). Trilingual. (23897) $1,750

27. Peter, Richard. Dresden: Eine Kamera klagt an [UNIQUE]. Dresdener Verlagsgesellschaft KG,   
1946. 42 silver prints, in parchment box together with a deluxe edition of the book. (19843) $15,000

28. Roh, Franz; Jan Tschichold. foto-auge, oeil et photo, photo eye. Stuttgart: Dr. Fritz Wedekind & Co., 
(1929). (24580) $3,250

29. Ruscha, Edward. Dutch Details. [SIGNED]. Arnhem: Octopus Foundation, 1971. (24587) $25,000

30. Schulten, Barbara (photog.); Siegfried Lewelhardt (ed.). 50 Jahre Madaus: Eine aufgeschlossene Firma.  
Köln am Rhein: Dr. Maudhaus & Co., (1969). (24717) $1,250

31. Suzuki, Yoshikazu; S. Kimura. Ginza Kaiwai, Ginza Haccho. (2 vols.) Toho Shobo, 1954. (24939) $3,750

32. Keuken, Joan van der. Paris Mortel (Mortal Paris). Hilversum: C. de Boer Jr., (1963). (24586) $4,000

© 2010 Eric Chaim Kline Bookseller • Los Angeles • Debra Lemonds, design • Complete descriptions can be found at KLINEBOOKS.com
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8.   Chajes, H. P. Dr. Oberrabbiner (Geleitwort); Hermann Menkes (Text). Isidor Kaufmann. [SIGNED]. Wien: 
Manz-Verlag, 1925. 16 plates. (24675) $4,500

9.  Deutsch-Russische Film-Allianz, Derussa. 34 original production stills from the Russian silent film “Zemlya 
v Plenu” (Semlja w Plenu, Der gelbe Pass). Directed by Fjodor Ozep, starring Anna Sten. Moskau/Berlin 
Meszrabpom-Film: (1928). (24524) $2,750

10. Herzl, Theodor. Der Judenstaat. Versuch einer Modernen Lösung der Judenfrage von Therodor Herzl 
Doctor der Rechte. Leipzig & Wien: M. Breitenstein’s Verlags-Buchhandlung, 1896. (22289) $15,000 

11. Hutter, Elias (ed.). Biblia Sacra... (the Nuremburg or Hutter polyglot). Nirbergae: 1599–1602. (6 vols.)
Contemporary binding. In 12 languages; first appearance of English in a polyglot new testament. (15125) $25,000

12. Ibels, Henri-Gabriel.  Allons-y! Histoire Contemporaine Racontée & Dessinée (1re partie) [UNIQUE. 
INSCRIBED TO A. DREYFUS’ RENNES-TRIAL ATTORNEY]. Paris: P.-V. Stock, 1889. (21729) $4,500 

13. Mané-Katz 1894-1962: The Complete Works (2 vols.). London: Editions d’Art, (1970). 1/1000. (24159) $1,750

14. Meyrink, Gustav; Hugo Steiner-Prag (Illustrator). Der Golem: Prager Phantasien. Lithographien zu          
Gustav Meyrinks Roman. [SIGNED]. Leipzig: Kurt Wolff, 1916. 1/300. 25 lithographs. (24102) $4,250

15. Narkiss, Bezalel. The Golden Haggadah: A fourteenth-century illuminated Hebrew manuscript...        
London: Eurammia Press, 1970. (2 vols.) 1/520. (20397) $3,500

16. (Baruch, Nathan). Pictorial Review. Vaad Hatzala-Germany. Munich: Vaad Hatzala, 1948. (22531) $1,250

17. Venturi, Lionello. Chagall: Biographical and Critical Study. [ORIGINAL INSCRIBED DRAWING].         
New York; London: Skira, 1956. First edition. (24079) $2,500

18.  Bullen, Henry Lewis. The Nuremberg Chronicle (ONE ORIGINAL LEAF). San Francisco: Book Club of 
California by John Henry Nash, 1930. 1/300. (23569) $850

 
19.  Coleridge, Samuel Taylor. Poems Chosen out of the Works of Samuel Taylor Coleridge. Hammersmith: 

Kelmscott Press, 1896. 1/300. (23552) $2,500

20. Everson, William (Brother Antoninus). Novum Psalterium PII XII. An Unfinished Folio. Edition of Brother 
Antoninus, O. P. Los Angeles. 1/48. (23553) $15,000 

21.  Kafka, Franz. Ein Hungerkünstler: Vier Geschichten. Berlin: Verlag Die Schmiede (Die Romane des XX. 
Jahrhunderts), 1924. First edition. (23372) $950 

1.   Barbier, George; Edmond Jaloux. Vingt-cinq Costumes pour le Théatre. Paris: Chez Camille Bloch & 
Jules Meynial, 1927. 1/275. (23349) $2,500

 
2.  Boberman, Voldemar; Dim (pseud.). Tapis: Édité par Dim. Vingt quatre compositions en couleurs. 

Paris: Éditions des Quatre Chemins, (1929). ). 1/750. (23661) $1,500

3.  HM Neues Bauen 38. Bauhaus, Effekte, Streifen. 1938. Wallpaper samples. (12492) $3,000 

4.   Italia “Pressa” Köln 1928: ...Internationale Presse-Ausstellung. Amtlicher Katalog des Italienischen 
Pavillons. Firenze: Tipografia Classica, 1928. Bilingual. (23965) $1,250

5.   Mizner, Addison; Ida M. Tarbell. Florida Architecture of Addison Mizner. New York City: William 
Helburn, Inc., (1928). (24015) $3,750

6.   Salomon, William. One Thousand and Twenty Fifth Avenue New York. (1912). Millionaires-row mansion  
of the founder of Salomon Brothers. (16655) $7,500

7.   Seguy, E A. Prismes. 40 Planches de Dessins et Coloris Nouveaux. Paris: Editions d’Art Charles Moreau, ca. 
1930. First edition. (24584) $3,950
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